PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22  декабря  2016 г. № 817

                  г.Рубцовск
	О наделении полномочиями первого заместителя  Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 52 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Уполномочить первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края – Дмитрия Зайвелевича Фельдмана, быть представителем муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в любых компетентных учреждениях и организациях Алтайского края, соответствующих компетентных органах и организациях города Москвы, в том числе Государственной Корпорации – Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, Управлении Алтайского края по жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Алтайского края, с правом подписания и заверения документов к заявке на предоставление муниципальному образованию город Рубцовск Алтайского края финансовой поддержки на модернизацию систем коммунальной инфраструктуры в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185- ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», подавать от имени муниципального образования город Рубцовск Алтайского края заявления установленных форм и содержания, расписываться от имени муниципального образования город Рубцовск Алтайского края и совершать все действия, связанные с выполнением данного поручения.

2. Признать утратившим силу решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.04.2014 № 329 «О наделении полномочиями  Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (С.Б.Чупин).
Глава города                                                                         А.Д. Дьяконенко